
Hana J. (hankaJ) ID 32485 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 11:44

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Milé maminky, přečtěte si, prosím, pozorně tyto podmínky než budete objednávat zboží, aby nedocházelo k nějakým
nedorozuměním.
 A rovnou upozorňuji, že zboží NEMĚNÍM ZA JINÉ!

 Dávám přednost platbě na účet, případně platbě složenkou na adresu.
 Jestliže se domluvíme, je možné předat zboží i v Praze.

 REZERVACE:
 Vybrané zboží rezervuji 7 dní (pokud se nedohodneme jinak), pokud do týdne nepřijde platba na účet, rezervaci uvolňuji pro
další zájemkyni.
 Není problém napsat si o doplňující informace k oblečení, ale toto neberu jako závaznou rezervaci.Jestliže žádá informace více
maminek, tak rezervuji zboží pro první 24 hodin, pak uvolňuji pro další v pořadí nebo dávám zpět do nabídky.
 Omlouvám se za tato přísnější pravidla, ale bohužel se mi stává, že se mi maminka neozve a já nevím, zda zboží chce či ne a
nebo že mi po týdnu napíše, že ho nechce.
 Pokud se Vám některá cena zdá příliš vysoká, nebojte se mi požádat o menší slevu, pokud to bude možné, určitě se
domluvíme.
 Všechno oblečení je vždy čistě vyprané, ale nežehlím ho, protože se stejně po cestě pomačká a i já sama mám zkušenost, že
stejně vše, co koupím, dostanu apod. nejprve vyperu

 Až budete penízky posílat, prosím o zaslání emailu

 POŠTOVNÉ:
 1) menší balíčky, které lze zaslat jako doporučený dopis - 30 Kč
 2) větší balíčky, které je nutno poslat jako balík - 35,- 45 Kč
 3) pokud by byla zásilka nezvykle veliká, dohodnu poštovné přímo s kupujícím.
 4) obyčejně zasílám jen na výslovné přání kupujícího a NERUČÍM za doručení zásilky, cena buď 25 Kč nebo 35 Kč dle váhy a
objemu
 5) zboží na dobírku neposílám kvůli tomu, že se mi stalo, že si maminka zboží nepřevzala a vrátilo se zpět…
 6) jestliže si vyberete více kousků, tak se samozřejmě poštovné přizpůsobí (nesčítá se)
 7/ VZHLEDEM K NOVÝT TARIFŮM ČESKÉ POŠTY JSOU CENY POŠTOVNÉHO ORIENTAČNÍ U VĚTŠÍCH ZÁSILEK JE UPRAVÍM DLE
ČESKÉ POŠTY - DĚKUJI ZA POCHOPENÍ

 Zboží odesílám co nejdříve po obdržení platby.
 Může se stát, že jsem delší dobu mimo domov – pak nechám informaci ve VZKAZECH.

 Jestliže nebudete spokojeni s nákupem, je možno se dohodnout na vrácení, vrátím vám částku za zboží, bez poštovného.

 Doufám, že bude spokojenost na obou stranách.

 Ještě jednou děkuji za váš zájem, přeji pěkný den a úspěšné nákupy na MMB! :-) ,

 Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

